CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ảnh 3x4

                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2022

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
GIẢI  SAO MAI  2022
Kính gửi: Ban Tổ chức Giải Sao mai 2022
Họ và tên:
Ngày sinh:
Số CCCD/CMT:
Địa chỉ thường trú:
Nơi ở hiện nay:
Nơi học tập (công tác):
Điện thoại:
Email:

Dòng nhạc đăng ký:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………

03 bài hát sở trường:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Quá trình hoạt động nghệ thuật (nếu có):
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Các giải thưởng đã đạt được (nếu có):
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Sau khi nghiên cứu kỹ về Quy chế và Thể lệ Giải Sao mai 2022 do Ban tổ chức ban hành, tôi xin đăng ký tham dự Giải Sao Mai do Đài THVN tổ chức.
Tôi xin cam kết:
1. Đã nghiên cứu kỹ và tuyệt đối chấp hành những quy định trong Quy chế và Thể lệ của Giải Sao mai 2022.
2. Chấp hành mọi quyết định, quy định của Ban tổ chức trong suốt quá trình tham gia giải Sao mai 2022.
Xin trân trọng cảm ơn !

	                    XÁC NHẬN CỦA
                 NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU
(Cơ sở đào tạo/ Thủ Trưởng đơn vị/
Chính quyền địa phương)
Ký tên và đóng dấu
	      NGƯỜI VIẾT ĐƠN

[bookmark: _GoBack]